
UCHWAŁA Nr XXVIII/233/09 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

z dnia 14 sierpnia 2009r. 

 

 

w sprawie rozwiązania Związku Komunalnego Gmin Zagłębia Konińskiego. 

 

 Na podstawie § 43 Statutu Związku Komunalnego Gmin Zagłębia Konińskiego (Dziennik 
Urzędowy Województwa Konińskiego z 1994r., nr 10, poz. 75) Rada Miejska w Sompolnie uchwala co 
następuje: 

 

§1. Rozwiązuje się Związek Komunalny Gmin Zagłębia Konińskiego. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                           PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                                          Roman Bednarek   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

do Uchwały Nr XXVIII/233/09 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 14 sierpnia 2009r. w sprawie 
rozwiązania Związku Komunalnego Gmin Zagłębia Konińskiego. 

 W związku z zakończeniem procedury zmierzającej do wyrejestrowania Związku 
Komunalnego Gmin Zagłębia Konińskiego, postępując zgodnie z § 43 Statut Związku Komunalnego 
Gmin Zagłębia Konińskiego, którego zapis brzmi, iż rozwiązanie Związku następuje w skutek zgodnych 
uchwał wszystkich członków Związku, a zatem by właściwie zakończyć proces likwidacji ww. Związku, 
celowym jest, podjęcie przedmiotowej uchwały  

 

                                                                                                           PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                                          Roman Bednarek  

 

 


